A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
187/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 337/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 035/2025. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE, PARA AQUISIÇÃO DE PEÇA GRID FOR
DIGITAL MAMMO SYSTEM PARA O APRELHO MAMOGRAFO DIFIMANO TM . PEDIDO REFERENTE AO
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA 021/2025 DA COORDENADORA GERAL DO HOSPITAL
MUNICIPAL (MARILIA). FONTE DE RECURSO 500, CONTA: 48.718-X / 575211914-2”, CONTRATADA:
VMI TECNOLOGIAS LTDA, VENCEDORA NO VALOR DE R$47.992,24( QUARENTA E SETE MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA:
21/10/2025. VIGÊNCIA: 21/10/2025 A 21/10/2026. MAKOTO EDISON SEKITA– PREFEITO
MUNICIPAL. DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. OTAVIO
VIEGAS– REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 28/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org